Первомайский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
25 марта 2019 года № 7                                                                    с. Первомайское
	О принятии Устава муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 22 Устава муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Первомайский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края.

2. Представить Устав муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края для государственной регистрации в Управление Минюста России по Алтайскому краю.

3. После прохождения процедуры государственной регистрации обнародовать данный Устав в порядке установленном Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края.

4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Первомайского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 27 февраля 2015 года № 7 «О принятии Устава муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края», решение Первомайского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 29 декабря 2015 года № 32 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края», решение Первомайского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 05 сентября 2017 года № 13 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                   Е.М. Пенькова